Dotacje podmiotowe w 2020 roku

Zatgcznik nr 6

do uchwaty nr XXV/189/20
Rady Gminy Bieliny

z dnia 11 grudnia 2020 r.

Dziat

Rozdzia

Nazwa jednostki
otrzymujacej
dotacje

Zakres

Kwota
dotacji

I. Dotacje dla jednostek sektora finanséw publicznych

1 921

92109

2480

Centrum Tradycji,
Turystyki i Kultury Gor
Swietokrzyskich w
Bielinach

zadanie wtasne w
zakresie kultury

849 096,00

2 921

92116

2480

Gminna Biblioteka
Publiczna

zadanie wtasne w
zakresie kultury

189 300,00

3 750

75095

2900

Zwigzek Gmin Wiejskich
Rzeczypospolitej Polskiej

Zwigzek Miast i Gmin
Wojewddztwa Swietokrzyskiego

Zwigzek Gmin Gor
Swietokrzyskich

zadanie wiasne

33 000,00

Ogétem

1071 396




